Nilai Emisi : Sebanyak-banyaknya Rp400.000.008.000,- (empat ratus miliar delapan

ribu Rupiah).

Masa Penawaran Umum : 1 – 5 Februari 2024

Tanggal Pencatatan BEI : 7 Februari 2024

Saham Baru yang diterbitkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham memberikan kepada pemegangnya

hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan

disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan hasil likuidasi, hak untuk menghadiri dan

mengeluarkan suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham (“RUPS”), hak atas pembagian saham bonus dan Hak

Memesan Efek Terlebih Dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur

permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara

proforma akan menjadi sebagai berikut:

xxi

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp25,- per Saham Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar 20.000.000.000 500.000.000.000   20.000.000.000 500.000.000.000

Modal Ditempatkan

dan Disetor

1. Tan Tjoe Ing 1.500.000.000  37.500.000.000  30,00   1.500.000.000   37.500.000.000  22,50

2. Stephen Mulyadi 1.375.000.000  34.375.000.000  27,50  1.375.000.000   34.375.000.000  20,62

3. Andrew Mulyadi 1.000.000.000  25.000.000.000  20,00  1.000.000.000   25.000.000.000  15,00

4. Henry Mulyadi 1.000.000.000  25.000.000.000  20,00   1.000.000.000   25.000.000.000  15,00

5. Tan Eric Raharjo

Prayitno
125.000.000  3.125.000.000  2,50  125.000.000   3.125.000.000  1,88

6. Masyarakat - - -  1.666.666.700   41.666.667.500  25,00

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor

5.000.000.000 125.000.000.000 100,00 6.666.666.700 166.666.667.500 100,00

Saham Dalam Portepel 15.000.000.000 375.000.000.000 - 13.333.333.300 333.333.332.500 -

5. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana hasil dari Penawaran Umum Perdana Saham ini, setelah dikurangi biaya-biaya Emisi, akan digunakan

oleh Perseroan untuk modal kerja untuk melakukan pembelian bahan baku sepeda motor listrik dan E-Moped, antara

lain untuk pembelian frame, baterai, dinamo, wheel-set, multi information display (spidometer digital, GPS), brake

system, dan suspension.

Keterangan lebih lengkap mengenai rencana penggunaan dana dapat dilihat pada Bab II Prospektus ini.

6. STRUKTUR PERMODALAN PADA SAAT PROSPEKTUS DITERBITKAN

Pada saat diterbitkannya Prospektus ini, berikut adalah struktur permodalan dan komposisi susunan pemegang

[…]

4. Henry Mulyadi 1.000.000.000  25.000.000.000  20,00

5. Tan Eric Raharjo Prayitno 125.000.000  3.125.000.000  2,50

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 5.000.000.000 125.000.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 15.000.000.000 375.000.000.000 -

1. PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya

1.666.666.700 (satu miliar enam ratus enam puluh enam juta enam ratus enam puluh enam ribu tujuh ratus) saham

biasa atas nama, dengan nilai nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) setiap saham, yang mewakili sebanyak-

banyaknya 25% (dua puluh lima persen) dari modal ditempatkan dan disetor Perseroan setelah Penawaran Umum

Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur

permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham

secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp25,- per Saham Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Jumlah

Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar 20.000.000.000 500.000.000.000   20.000.000.000 500.000.000.000

Modal Ditempatkan

dan Disetor

1. Tan Tjoe Ing 1.500.000.000  37.500.000.000  30,00   1.500.000.000   37.500.000.000  22,50

2. Stephen Mulyadi 1.375.000.000  34.375.000.000  27,50  1.375.000.000   34.375.000.000  20,62

3. Andrew Mulyadi 1.000.000.000  25.000.000.000  20,00  1.000.000.000   25.000.000.000  15,00

4. Henry Mulyadi 1.000.000.000  25.000.000.000  20,00   1.000.000.000   25.000.000.000  15,00

5. Tan Eric Raharjo

Prayitno
125.000.000  3.125.000.000  2,50  125.000.000   3.125.000.000  1,88

6. Masyarakat - - -  1.666.666.700   41.666.667.500  25,00

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor

5.000.000.000 125.000.000.000 100,00 6.666.666.700 166.666.667.500 100,00

Saham Dalam Portepel 15.000.000.000 375.000.000.000 - 13.333.333.300 333.333.332.500 -

31

2. PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan direncanakan akan dicatatkan di

PT Bursa Efek Indonesia (“BEI”) sesuai dengan Persetujuan Prinsip Pencatatan Efek Bersifat Ekuitas No. S-

10937/BEI.PP2/12-2023 yang dikeluarkan oleh BEI tanggal 14 Desember 2023. Apabila syarat-syarat pencatatan

saham di BEI tidak terpenuhi, maka Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan batal demi hukum dan

pembayaran pemesanan yang telah diterima dikembalikan kepada para pemesan sesuai dengan ketentuan UUPM

dan Peraturan No. IX.A.2.

[…]

Rupiah -100 4.861.095.329

31 Desember 2022

Rupiah +100 (4.750.570.610)

Rupiah -100 4.750.570.610

31 Desember 2021

Rupiah +100 (4.565.075.418)

Rupiah -100 4.565.075.418

31 Desember 2020

Rupiah +100 (3.108.861.219)

Rupiah -100 3.108.861.219

Risiko nilai tukar mata uang asing

Risiko nilai tukar mata uang asing adalah risiko nilai wajar arus kas di masa depan yang berfluktuasi karena

perubahan kurs pertukaran mata uang asing. Perusahaan terpengaruh risiko perubahan mata uang asing terutama

berkaitan dengan utang usaha dalam mata uang asing.

Sebagai akibat transaksi yang dilakukan dengan pemasok dari luar negeri, laporan posisi keuangan Perusahaan

tidak berpengaruh secara signifikan oleh perubahan nilai tukar mata uang asing. Saat ini, Perusahaan tidak

mempunyai kebijakan formal lindung nilai transaksi dalam mata uang asing.

Tabel berikut ini menunjukkan sensitivitas kemungkinan perubahan tingkat nilai tukar Rupiah terhadap mata uang

asing, dengan asumsi variabel lain konstan, dampak terhadap laba sebelum beban pajak penghasilan adalah

sebagai berikut:

Perubahan

tingkat Rp

Dampak terhadap

laba sebelum pajak

31 Juli 2023

Rupiah +5% (2.553.703.033)

Rupiah -5% 2.553.703.033

31 Desember 2022

Rupiah +5% (2.430.774.043)

89

Perubahan

tingkat Rp

Dampak terhadap

laba sebelum pajak

Rupiah -5% 2.430.774.043

31 Desember 2021

Rupiah +5% (3.290.325.430)

Rupiah -5% 3.290.325.430

31 Desember 2020

Rupiah +5% (2.632.981.414)

Rupiah -5% 2.632.981.414

DAMPAK PERUBAHAN HARGA TERHADAP PENJUALAN, LABA BERSIH, DAN LABA OPERASI.

Hanya perubahan harga yang signifikan yang memiliki implikasi terhadap penjualan, laba operasi, dan laba bersih

suatu perusahaan dalam kurun 3 (tiga) tahun terakhir. Kenaikan atau penurunan harga produk yang signifikan

dapat mempengaruhi perilaku konsumen, mengubah pola permintaan, dan pada akhirnya mempengaruhi volume

penjualan.

Tingkat inflasi dan perubahan kurs valuta asing tidak berdampak signifikan terhadap penjualan dan laba operasi

Perseroan. Pembelian impor pada periode berjalan menggunakan mata uang asing Tiongkok RMB yang relatif